
Автономная некоммерческая организация дополнительного 

профессионального образования "КРЕДО-образование" 

ПРИКАЗ № 01/0125 

от 10 января 2025г. 

г. Москва 

Для осуществления образовательной деятельности на основании Федерального закона 

от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

• Установить следующие цены на образовательные услуги на 2025 учебный год: 

Наименование образовательных услуг Стоимость, руб. 
Обучение по программе «Дополнительного профессионального образования  

повышения квалификации» 
Современные автоматизированные технологии обработки геодезических 

измерений и расчета объемов 
25 000 

Современные автоматизированные технологии создания топографических 

планов 
25 000 

Создание цифровой модели местности и выпуск чертежей профилей 

линейных объектов 
25 000 

Обработка данных фотосъемки и создание цифровой модели местности 25 000 
Современные автоматизированные технологии проектирования транспортных 

коммуникаций 
25 000 

Современные автоматизированные технологии проектирования генеральных 

планов 
25 000 

Современные автоматизированные технологии при производстве инженерно-

геологических работ 
25 000 

Современные автоматизированные технологии в горном деле 25 000 
Моделирование наружных инженерных сетей и коммуникаций 25 000 

• Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор АНО ДПО «КРЕДО-образование»____________________Зорькина А.В. 


